Visitetur panis, actenta querimonia per Bezanson et plures alios de 
patisseriis facta. 

Fertur nonnullos in civitate certos equos furto subtraxisse, contra 
quos sumantur informaciones, et, sumptis, justicia ministretur. 
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Die Veneris xxviija octobris. — Sindici quatuor; — Burdignyn, C. 
Chicandi, Byollesii, Jo. du Soex, Prepositi, Leamon, C. Hugonis, Lyo¬ 
nardi, Jo. Taconis, Richardet, Bertellier, Roget, P. Orsieres, Bueti, 
(Jo. Taconis). 

S. d. Marcus Vincencii, utriusque juris doctor, viceofficialis curie of- 
ficialatus, in quorum supra presencia, juravit observare franchesias 
suorum predecessorum more de passis. 

Unus clericus cum serviente generali destinetur per totam dyocesim, 
exequuturus licteras juridicionem ecclesiasticam concernentes, de novo 
per illu. d. Sabaudie ducem concessas et confirmatas; et hoc sumptibus 
civitatis1. 

Illu. et r. d. nostro Gebenn. episcopo et principi in sua prima missa 
in festo Omnium Sanctorum in pontifficalibus celebranda, duodecim 
capani et totidem pernices parte civitatis detur. 

Ad exhigendum penas in cridis factis et fiendis comprehensas, depu- 
tantur Ja. Nepotis et Petrus Paquet. 

(161) Admodiacio alarum. 
Anno Domini m° quingentesimo decimo tercio, indicione prima cum 

eodem anno sumpta et die vigesima octava octobris, in claustro Sancti 
Petri Gebenn., factis proclamacionibus debitis per preconem civitatis 
etc., candela incensa et inde extincta, nobiles Petrus Levrerii, Michael 
Nergaz, Johannes de Mara et Henricus Pichon, sindici civitatis Gebenn., 
admodiant et in admodiacionem tradunt nobili viro Petro Cornaz, pre- 
senti etc., jus alarum civitati pertinens cum dependenciis ejusdem, per 
unum annum integrum die crastina incohandum et simili die finiendum 
anno prius revoluto, sub firma tercentum florenorum parvi ponderis 
solvendorum terminis assuetis etc.; promictentes etc.; renuncians etc. 
Actum Gebenn. in dicto claustro, presentibus ibidem n. Petro de Or- 
seriis et provido Anthonio de Fonte, testibus etc. Montyon 

Anno, indicione, die, loco et quibus supra presentibus, memorati n. 
sindici admodiant predicto n. Petro Cornaz, presenti etc., gribellum 
cum suis pertinenciis etc., per unum annum integrum die crastina in¬ 
cohandum etc., sub firma decern florenorum parvi ponderis solvendo- 

1
 Voir ci-dessus, p. 354 et 36i. 
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rum terminis assuetis etc.; promictentes etc.; renuncians etc. Actum 
ubi suPra etc‘ Montyon.